* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

GREENTOWN CHINA HOLDINGS LIMITED

有關於股東周年大會
核數師之退任及建議委任新核數師

綠城中國控股有限公司（「本公司」）公佈，德勤 •關黃陳方會計師行（「德勤」）將退
任本公司之核數師，自2021年6月18日召開之股東周年大會（「股東周年大會」）結
束時生效。自本公司於2006年在香港聯合交易所有限公司上市以來，德勤一直
擔任本公司之核數師。本公司認為，於一段時間後更換核數師屬良好企業管治
的常規做法。經本公司審核委員會推薦，本公司之董事會（「董事會」）建議在德
勤退任後委任安永會計師事務所為本公司新任核數師，惟須經股東於股東周
年大會上批准方可作實。

本公司已接獲德勤的確認函，概無有關其退任本公司核數師一職之事宜須提
呈股東垂注。董事會確認，德勤與本公司之間並無意見分歧，亦無其他有關核
數師之退任及委任新核數師之事宜須提請股東垂注。

本公司謹此就德勤於過往年度提供的專業服務及支持表示衷心謝意。

承董事會命
綠城中國控股有限公司

主席
張亞東

中國，杭州
2021年5月11日

於本公告日期，董事會包括執行董事張亞東先生、郭佳峰先生、吴文德先生、
耿忠強先生、李駿先生及洪蕾女士；非執行董事吳天海先生（周安橋先生為其
替任董事）及武亦文先生；以及獨立非執行董事賈生華先生、許雲輝先生、邱東
先生及朱玉辰先生。